

ESCOLA JOÃO PAULO I
MAPA COMPARATIVO DE PREÇO POR LOTE

Modalidade: Carta Convite N°: 02/2021

Data e hora de abertura: 14/12/2021 às 9h00min

Objeto: Material pedagógico, expediente, higiene/ limpeza e equipamento

ITEM	ESPECIFICAÇÃO LOTE I	UNIDADE	QUANT.	CONCORRENTE POR LOTE									
				J. S. CORDEIRO		A. A. C. ROCHA		D. C. MEDEIROS					
				V. UNITÁRIO	V. TOTAL	V. UNITÁRIO	V. TOTAL	V. UNITÁRIO	V. TOTAL	V. UNITÁRIO	V. TOTAL	V. UNITÁRIO	V. TOTAL
1	Quadro Branco bordas de aluminio medindo 3X120	und	8	420,00	3.360,00	-	-	410,00	3.280,00				
2	Cesto telado 10 lts	und	25	13,00	325,00	-	-	15,00	375,00				
3	Extrator de grampo de aluminio	und	10	3,60	36,00	4,61	46,10	4,00	40,00				
4	Apontador de lápis inox 12	cx	3	10,98	32,94	11,79	35,37	12,00	36,00				
5	Pasta de plastico com ferragem	und	10	1,89	18,90	1,95	19,50	2,00	20,00				
6	Corretivo 1x24 18 ml	cx	1	40,00	40,00	56,99	56,99	44,00	44,00				
7	Cartucho imp.Hp DeskJet link advantage1115 Preta	und	1	110,00	110,00	-	-	112,00	112,00				
8	Cartucho imp. Hp DeskJet link adventure 1115 color.	und	1	110,00	110,00	-	-	112,00	112,00				
9	Reabastecedor p/ pincel de QB., 500 ml - azul	vd.	1	86,00	86,00	90,10	90,10	88,00	88,00				
TOTAL				4.118,84		248,06		4.107,00					
De acordo com a competência que nos foi conferida através da Resolução nº 01, de 14 de julho de 2015 Publicado no D.O.E. nº 11.596, de 14 de julho de 2015 classificamos <i>pele critério de menor preço por Lote</i> . Sendo EMPRESA VENCEDORA: J. S. CORDEIRO. A empresa A. A. C. ROCHA, teve um valor mais baixo no mapa por ter deixado de cotar alguns itens. E a publicação do edital foi por LOTE.													
PRAZO DE ENTREGA:15 DIAS												CONFERIR CONVITE	
VALIDADE MINIMA DA PROPOSTA: 30 DIAS												CONFERIR CONVITE	
FORMA DE PAGAMENTO: A VISTA												CONFERIR CONVITE	

ESCOLA JOÃO PAULO I
MAPA COMPARATIVO DE PREÇO POR LOTE

Modalidade: Carta Convite N°: 02/2021

Data e hora de abertura: 14/12/2021 às 9h00min

Objeto: Material pedagógico, expediente, higiene/ limpeza e equipamento

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNIDADE	QUANT.	CONCORRENTE									
				J. S. CORDEIRO		A. A. C. ROCHA		D. C. MEDEIROS		-----			
				V. UNITÁRIO	V. TOTAL	V. UNITÁRIO	V. TOTAL	V. UNITÁRIO	V. TOTAL	V. UNITÁRIO	V. TOTAL	V. UNITÁRIO	V. TOTAL
10	E.V.A, sem brilho, cores variadas 60X40mm	Fls.	10	2,68	26,80	2,85	28,50	3,00	30,00	---	---		
11	Cartolina 50X66 cores variadas	Fls.	10	0,75	7,50	0,80	8,00	1,00	10,00	---	---		
12	Papel Madeira 50x66cm.	Fls.	70	1,20	84,00	1,26	88,20	1,33	93,10	---	---		
13	Fita dupla face fina 12mmx40mt	RI	5	3,78	18,90	3,90	19,50	4,00	20,00	---	---		
14	Pincel p quadro branco recarreg, fabricação nacional	Cx	2	54,00	108,00	2,90	5,80	60,00	120,00	---	---		
15	Marcador Permanente C700 com 12 unidades	Cx	2	26,00	52,00	28,86	57,72	28,00	56,00	---	---		
16	Papel A4 c 10X500fls	cx	2	225,00	450,00	231,25	462,50	230,00	460,00	---	---		
17	Papel colossete cores 50X66 variadas	fls	25	0,74	18,50	0,75	18,75	1,00	25,00	---	---		
18	Fita durex fina colorida (amarelo, verde, azul, vermelho) 19X50	rl	5	2,29	14,50	-	-	3,00	15,00	---	---		
19	Percevejo latonado cx com 100 unid.	cx	2	3,80	7,60	4,45	8,90	4,00	8,00	---	---		
TOTAL				787,80		697,87		837,10					

De acordo com a competência que nos foi conferida através da Resolução nº 01, de 14 de julho de 2015 Publicado no D.O.E. nº 11.596, de 14 de julho de 2015 classificamos *pele critério de menor preço por Lote*. Sendo **EMPRESA VENCEDORA: J. S. CORDEIRO**. A empresa **A. A. C. ROCHA**, teve um valor mais baixo no mapa por ter deixado de cotar alguns itens. E a publicação do edital foi por **LOTE**.

PRAZO DE ENTREGA: 15 DIAS

CONFERIR CONVITE

VALIDADE MINIMA DA PROPOSTA: 30 DIAS

CONFERIR CONVITE

FORMA DE PAGAMENTO: A VISTA

CONFERIR CONVITE

ESCOLA JOÃO PAULO I
MAPA COMPARATIVO DE PREÇO POR LOTE

Modalidade: Carta Convite

Nº: 02/2021

Data e hora de abertura: 14/12/2021 às 9h00min

Objeto: Material pedagógico, expediente, higiene/ limpeza e equipamento

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNIDADE	QUANT.	CONCORRENTE									
				J. S. CORDEIRO		A. A. C. ROCHA		D. C. MEDEIROS					
				V. UNITÁRIO	V. TOTAL	V. UNITÁRIO	V. TOTAL	V. UNITÁRIO	V. TOTAL	V. UNITÁRIO	V. TOTAL	V. UNITÁRIO	V. TOTAL
20	Caneta escrita média 1.0 mm formato triangular cx 50 unidades (azul)	cx	2	38,00	76,00	39,24	78,48	40,00	80,00	---	---		
21	Grampo aniquilado 1x5.000 unds	und	1	5,90	11,80	-	-	6,00	12,00	---	---		
22	Toner p impressora Samsung SCX 4623F	und	2	190,00	190,00	-	-	200,00	200,00	---	---		
23	Fita larga transparente 50x50mm	Fls	30	5,40	10,80	10,54	21,08	6,00	12,00	---	---		
24	Papel Cartão cores variadas (cartão)	Cx	4	1,15	34,50	1,20	36,00	1,22	36,60	---	---		
25	Cola branca 40 gr 12 und	Cx	6	18,90	75,60	21,95	87,80	20,00	80,00	---	---		
26	Cola pra isopr 40 gr 12 unidades	Cx	5	38,00	228,00	41,74	250,44	40,00	240,00	---	---		
27	massa de modelar 12 cores	cx	2	5,60	28,00	5,81	29,05	6,00	30,00	---	---		
28	Pilhas 3A cartela com 4 unidades	Cart.	3	8,00	24,00	4,50	13,50	9,50	28,50	---	---		
29	Pilhas 2A cartela com 4 unidades	Cart.	3	8,00	24,00	6,25	18,75	9,50	28,50	---	---		
TOTAL					702,70		535,10		747,60				

De acordo com a competência que nos foi conferida através da Resolução nº 01, de 14 de julho de 2015 Publicado no D.O.E. nº 11.596, de 14 de julho de 2015 classificamos *pele critério de menor preço por Lote*. Sendo **EMPRESA VENCEDORA: J. S. CORDEIRO**. A empresa **A. A. C. ROCHA**, teve um valor mais baixo no mapa por ter deixado de cotar alguns itens. E a publicação do edital foi por **LOTE**.

PRAZO DE ENTREGA: 15 DIAS

CONFERIR CONVITE

VALIDADE MINIMA DA PROPOSTA: 30 DIAS

CONFERIR CONVITE

FORMA DE PAGAMENTO: A VISTA

CONFERIR CONVITE

ESCOLA JOÃO PAULO I
MAPA COMPARATIVO DE PREÇO POR LOTE

Modalidade: Carta Convite N°: 02/2021

Data e hora de abertura: 14/12/2021 às 9h00min

Objeto: Material pedagógico, expediente, higiene/ limpeza e equipamento

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNIDADE	QUANT.	CONCORRENTE									
				J. S. CORDEIRO		A. A. C. ROCHA		D. C. MEDEIROS					
				V. UNITÁRIO	V. TOTAL	V. UNITÁRIO	V. TOTAL	V. UNITÁRIO	V. TOTAL	V. UNITÁRIO	V. TOTAL	V. UNITÁRIO	V. TOTAL
30	Bateria p/ microfone 9Watts	Und	2	16,00	32,00	-	-	18,00	36,00	---	---		
31	Giz de Cera c 12 unidades	Cx	5	4,68	23,40	2,96	14,80	5,00	25,00	---	---		
32	Borracha 40x40 cx com 40und	Cx	2	14,00	28,00	37,20	74,40	16,00	32,00	---	---		
33	Lapis de cor grande 12 cores	Cx	5	6,00	30,00	7,25	36,25	7,00	35,00	---	---		
34	Clips para papel 2/0 cx 100 und	Cx	2	2,80	5,60	1,70	3,40	3,00	6,00	---	---		
35	Alcool em gel 70% 12 X1000 ml	Cx	3	139,00	417,00	148,75	446,25	142,00	426,00	---	---		
36	alcool 70% 12X1000 ml	Cx	3	110,00	330,00	112,50	337,50	112,00	336,00	---	---		
37	Toalha de papel RI 24 und	Fd	7	38,20	267,40	40,00	280,00	40,00	280,00	---	---		
38	Lâmpada de LED T8 6.500K 20W	und	5	22,00	110,00	23,31	116,55	25,00	125,00	---	---		
TOTAL				1.243,40		1.309,15		1.301,00					

De acordo com a competência que nos foi conferida através da Resolução nº 01, de 14 de julho de 2015 Publicado no D.O.E. nº 11.596, de 14 de julho de 2015 classificamos *pele critério de menor preço por Lote*. Sendo EMPRESA VENCEDORA: J. S. CORDEIRO. A empresa A. A. C. ROCHA, teve um valor mais baixo no mapa por ter deixado de cotar alguns itens. E a publicação do edital foi por LOTE.

PRAZO DE ENTREGA: 15 DIAS

CONFERIR CONVITE

VALIDADE MINIMA DA PROPOSTA: 30 DIAS

CONFERIR CONVITE

FORMA DE PAGAMENTO: A VISTA

CONFERIR CONVITE

ESCOLA JOÃO PAULO I
MAPA COMPARATIVO DE PREÇO POR LOTE

Modalidade: Carta Convite N°: 02/2021

Data e hora de abertura: 14/12/2021 às 9h00min

Objeto: Material pedagógico, expediente, higiene/ limpeza e equipamento

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNIDADE	QUANT.	CONCORRENTE								V. UNITÁRIO	V. TOTAL
				J. S. CORDEIRO		CARULINO FERRAZ MIRANDA		D. C. MEDEIROS					
				V. UNITÁRIO	V. TOTAL	V. UNITÁRIO	V. TOTAL	V. UNITÁRIO	V. TOTAL	V. UNITÁRIO	V. TOTAL		
39	Lâmpada DE LED Compacta de 40W	und	5	41,00	205,00	-	-	65,00	325,00	---	---		
40	Prego 2 1/2 pct 1k	kl	1	26,00	26,00	28,33	28,33	28,00	28,00	---	---		
41	Fita veda rosca 18mmx25mts	und	2	4,90	9,80	5,00	10,00	5,00	10,00	---	---		
42	Fita Isolante 19mmx20 mts	und	2	5,90	11,80	6,16	12,32	6,00	12,00	---	---		
43	Cola p cano PVC tubo 100 gr	und	2	26,00	52,00	35,23	70,46	28,00	56,00	---	---		
44	Torneira de bancada para lavatório mod. fecha rápido cromada 1/4	und	2	40,00	80,00	240,06	480,12	200,00	400,00	---	---		
45	Torneira cromada fixa de parede 1/4	und	2	40,00	80,00	115,13	230,26	112,00	224,00	---	---		
46	Cadeado 45mm fab. Nacional	und	2	35,00	70,00	35,65	71,30	38,00	76,00	---	---		
47	Colher de sopa inox	und	30	2,10	63,00	2,16	64,80	2,30	69,00	---	---		
TOTAL				597,60		967,59		1.200,00					

De acordo com a competência que nos foi conferida através da Resolução nº 01, de 14 de julho de 2015 Publicado no D.O.E. nº 11.596, de 14 de julho de 2015 classificamos *pele critério de menor preço por Lote*. Sendo **EMPRESA VENCEDORA: J. S. CORDEIRO**. A empresa **A. A. C. ROCHA**, teve um valor mais baixo no mapa por ter deixado de cotar alguns itens. E a publicação do edital foi por **LOTE**.

PRAZO DE ENTREGA: 15 DIAS		CONFERIR CONVITE
VALIDADE MINIMA DA PROPOSTA: 30 DIAS		CONFERIR CONVITE
FORMA DE PAGAMENTO: A VISTA		CONFERIR CONVITE

ESCOLA JOÃO PAULO I
MAPA COMPARATIVO DE PREÇO POR LOTE

Modalidade: Carta Convite N°: 02/2021

Data e hora de abertura: 14/12/2021 às 9h00min

Objeto: Material pedagógico, expediente, higiene/ limpeza e equipamento

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNIDADE	QUANT.	CONCORRENTE									
				J. S. CORDEIRO		A. A. C. ROCHA		D. C. MEDEIROS					
				V. UNITÁRIO	V. TOTAL	V. UNITÁRIO	V. TOTAL	V. UNITÁRIO	V. TOTAL	V. UNITÁRIO	V. TOTAL	V. UNITÁRIO	V. TOTAL
48	Prato de vidro pra refeição, transparente, liso, raso	und	30	7,40	222,00	7,50	225,00	8,00	240,00	---	---		
49	Colher de Pau madeira tamanho grande 60 cm	und	2	18,90	37,80	22,50	45,00	20,00	40,00	---	---		
50	Desinfetante limpeza pesada Mult uso 24x500ml	cx	3	115,00	345,00	-	-	117,00	351,00	---	---		
51	Saco pra lixo de 100ml 25x1x5	Fd	2	80,00	160,00	83,13	166,26	83,00	166,00	---	---		
52	Papel higiênico branco, picotado , folha dupla 64X1x60mts	Fd	2	110,00	220,00	223,75	447,50	165,00	330,00	---	---		
53	Pano cru para limpeza 78X88cm	und	10	11,90	119,00	16,13	161,30	12,50	125,00	---	---		
54	Limpa Alumínio 24X500 ml	Cx	2	78,00	156,00	80,70	161,40	80,00	160,00	---	---		
TOTAL				1.259,80		1.206,46		1.412,00					
TOTAL GERAL													

De acordo com a competência que nos foi conferida através da Resolução nº 01, de 14 de julho de 2015 Publicado no D.O.E. nº 11.596, de 14 de julho de 2015 classificamos *pele critério de menor preço por Lote*. Sendo **EMPRESA VENCEDORA: J. S. CORDEIRO**. A empresa **A. A. C. ROCHA**, teve um valor mais baixo no mapa por ter deixado de cotar alguns itens. E a publicação do edital foi por **LOTE**.

PRAZO DE ENTREGA: 15 DIAS

CONFERIR CONVITE

VALIDADE MINIMA DA PROPOSTA: 30 DIAS

CONFERIR CONVITE

FORMA DE PAGAMENTO: A VISTA

CONFERIR CONVITE

ESCOLA JOÃO PAULO I
MAPA COMPARATIVO DE PREÇO POR LOTE

Modalidade: Carta Convite N°: 02/2021

Data e hora de abertura: 14/12/2021 às 9h00min

Objeto: Material pedagógico, expediente, higiene/ limpeza e equipamento

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNIDADE	QUANT.	CONCORRENTE									
				J. S. CORDEIRO		A. A. C. ROCHA		D. C. MEDEIROS					
				V. UNITÁRIO	V. TOTAL	V. UNITÁRIO	V. TOTAL	V. UNITÁRIO	V. TOTAL	V. UNITÁRIO	V. TOTAL	V. UNITÁRIO	V. TOTAL
55	Água sanitária 10x500ml	Cx	2	20,00	40,00	11,45	22,90	22,00	44,00	---	---		
56	Desinfetante 24x500ml	Cx	2	34,00	68,00	37,50	75,00	36,00	72,00	---	---		
57	Detergente líquido 24X500ml	Cx	2	34,00	68,00	37,50	75,00	36,00	72,00	---	---		
58	Sabão em pó 24x500ml	Cx	2	65,00	130,00	68,70	137,40	70,00	140,00	---	---		
59	Vassoura Piaçava 20 cm com cabo em madeira	Dz	2	75,00	150,00	77,50	155,00	80,00	160,00	---	---		
60	Rôdo de plástico 60 cm com cabo em madeira	Dz	2	120,00	240,00	123,75	247,50	125,00	250,00	---	---		
TOTAL				696,00		712,80		738,00					
TOTAL GERAL				9.406,14		5.677,03		10.342,70					

De acordo com a competência que nos foi conferida através da Resolução nº 01, de 14 de julho de 2015 Publicado no D.O.E. nº 11.596, de 14 de julho de 2015 classificamos *pele critério de menor preço por Lote*. Sendo EMPRESA VENCEDORA: J. S. CORDEIRO. A empresa A. A. C. ROCHA, teve um valor mais baixo no mapa por ter deixado de cotar alguns itens. E a publicação do edital foi por LOTE.

PRAZO DE ENTREGA: 15 DIAS

CONFERIR CONVITE

VALIDADE MINIMA DA PROPOSTA: 30 DIAS

CONFERIR CONVITE

FORMA DE PAGAMENTO: A VISTA

CONFERIR CONVITE